

## MATRIZ DE VOTACION DEL PROCESO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2016

Orden de Prior.	N°	PROYECTO	CRITERIOS	VOTACION	RESULTADO FINAL	PRESUPUESTO	ACUMULADO
1	2	MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA - III ETAPA	28	34	952	2,500,000.00	2,500,000.00
2	14	RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SÓLIDOS	23	27	621	1,800,000.00	4,300,000.00
3	15	ILUMINACIÓN COMPLEMENTARIA (AVENIDAS, CALLES Y ESPACIOS PÚBLICOS)	20	22	440	1,000,000.00	5,300,000.00
4	16	REMODELACIÓN DE PARQUES Y ÁREAS VERDES DEL DISTRITO	20	15	300	3,000,000.00	8,300,000.00
5	19	MEJORAMIENTO DE PISTAS, VEREDAS, SARDINELES, ESTACIONAMIENTOS Y REDUCTORES DE VELOCIDAD	23	12	276	2,500,000.00	10,800,000.00
6	1	CENTRO MUNICIPAL DE FISIOTERAPIA Y REHABILITACION	17	13	221	1,500,000.00	12,300,000.00
7	5	VETERINARIA MUNICIPAL	20	9	180	250,000.00	12,550,000.00
8	24	CICLOVIAS - I ETAPA - AV. AVIACIÓN	23	7	161	2,000,000.00	14,550,000.00
9	20	ESTACIONAMIENTOS SUBTERRÁNEOS - SUBSECTOR 6C	20	4	80	4,100,000.00	18,650,000.00
10	4	EL TAMBO 4 - SECTOR 5	12	6	72	250,000.00	18,900,000.00
11	8	AMBIENTES DEPORTIVOS EN EL POLIDEPORTIVO LIMATAMBO - I y II ETAPA	28	1	28	2,150,000.00	21,050,000.00
12	3	EL TAMBO 3 - SECTOR 1 - SAN JUAN MACÍAS	9	2	18	250,000.00	21,300,000.00
13	18	REMODELACIÓN PARQUE ARAMBURÚ Y SALINAS	17	1	17	1,100,000.00	22,400,000.00
14	10	AUDITORIO EN EL CENTRO CULTURAL - CENTRO CULTURAL 3ER. PISO	12	1	12	2,000,000.00	24,400,000.00
15	7	TALLERES PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD - POLIDEP. DE LA ROSA TORO	9	1	9	400,000.00	24,800,000.00
16	26	CONTENEDORES SUBTERRÁNEOS DE SUPERVIVENCIA - SECTORES 1 Y 10	20	0	0	240,000.00	25,040,000.00
17	11	KIOSKOS DE INFORMACIÓN TURISTICA	12	0	0	120,000.00	25,160,000.00
18	22	ACCESIBILIDAD PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD - I ETAPA	17	0	0	1,170,000.00	26,330,000.00
19	12	PARQUE TEMÁTICO INFANTIL - POLIDEP. LIMATAMBO	17	0	0	400,000.00	26,730,000.00
20	25	MEJORAMIENTO DE LA INTERSECCIÓN AV. PARQUE SUR Y COPÉRNICO	20	0	0	250,000.00	26,980,000.00
21	6	CASA DE LA JUVENTUD - POLIDEP. LIMATAMBO	12	0	0	220,000.00	27,200,000.00
22	9	AMBIENTES PARA TALLERES EDUCATIVOS - POLIDEP. LIMATAMBO	9	0	0	150,000.00	27,350,000.00
23	21	SAN BORJA BUS	12	0	0	400,000.00	27,750,000.00
24	13	SEMAFORIZACIÓN EN 7 INTERSECCIONES DEL DISTRITO	23	0	0	1,500,000.00	29,250,000.00
25	17	REMODELACIÓN PARQUE HEROES DEL CENEP	17	0	0	1,500,000.00	30,750,000.00
26	23	INTERVENCIÓN INTEGRAL DE LA AV. AVIACIÓN - I ETAPA	20	0	0	4,100,000.00	34,850,000.00
		<b>TOTAL</b>				<b>34,850,000.00</b>	